事 務 連 絡
令和 2 年 12 月 10 日

 会員各位
 施設会員代表者 様
                         公益社団法人岡山県看護協会
                            会長 宮 田 明 美

「看護の日・看護週間」制定 30 周年ナイチンゲール生誕 200 周年記念イベント

    「Nursing Now:看護の力で未来を創る」の開催について

平素より協会活動の推進につきまして、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、2020 年は、「看護の日・看護週間」制定 30 周年および近代看護を築いたフローレ

ンス・ナイチンゲールの生誕 200 年です。記念すべきこの年に看護のこれまでを振り返り、

これからの看護を考える機会とするため、「Nursing Now：看護の力で未来を創る」が 1月 21

日に WEB 開催されます。是非、多くの方のご参加をお願いいたします。申込方法等、詳しい

内容については、別紙チラシをご覧ください。なお、協会でもパブリックビューイングをい

たしますので、協会での視聴をご希望の方は、下記申込書にご記入の上、FAX にてご返信い

ただきますようお願いいたします。

  開催日：2021 年 1 月 21 日(木)9:30～17:00 (WEB 開催)

           場 所：岡山県看護会館 3 階研修室 1

                    ＊切らずに FAX してください（FAX ０８６－２２６－１１５７）

           パブリックビューイング参加申込書

    注）分科会については、協会でご視聴の場合、分科会 3となりますのでご了承ください。

（公社）岡山県看護協会 事務局

                        TEL 086‐226‐3638

氏名 所属名（連絡先）

TEL             FAX

TEL             FAX